Администрация Нарвинского сельсовета

Манского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2021г.                                   с. Нарва                                           № 35
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на территории Нарвинского сельсовета

1.        В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 17 статьи 39 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», пунктом 7 статьи 41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на специально установленных местах – щитах, досках для объявлений на территории:

Нарвинского ЦОВП - ул. Железнодорожная, 30

Нарвинского ИКДЦ - ул. Заводская,7

У проходной ООО «Новая волна» - пер. Проходной, 2

У магазина - ул. Заводская, 11

ИП Бронова магазин – ул. Кравченко, 27

ФГУП Почта России - ул. Кравченко, 50

Магазин «У Артёма» - ул. Кравченко, 51

 2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене                               «Ведомости Манского района».

И.о. Главы Нарвинского сельсовета                                Н.М. Симонова